
UCHWAŁA NR XXV/316/2016
RADY GMINY SŁUPSK

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/269/2016 Rady Gminy Słupsk z dnia 8 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości położonych na terenie Gminy Słupsk oraz 

zwolnień od tego podatku na 2017 r.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 poz. 716)

Rada Gminy Słupsk uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIII/269/2016 Rady Gminy Słupsk z dnia 8 listopada 2016 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości położonych na terenie Gminy Słupsk oraz 
zwolnień od tego podatku na 2017 r. określającym stawki podatku od nieruchomości dokonuje się 
następujących zmian:

1. punkt 3 w części "Rodzaj nieruchomości" otrzymuje nowe brzmienie o treści: Budynki gospodarcze 
niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej, które pozostały po byłych gospodarstwach rolnych;

2. w punkcie 12 w części "Stawka podatku" zmienia się stawkę podatku na 2,98 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  
z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk

Mirosław Klemiato

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4520


		2016-12-16T13:09:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




